las 10H00, en el domicilio de la Compañía ubicado en la Cdla Urdesa .Av de las Aguas # 909
junto a la Botica Sana Sana, se encuentran reunidos los accionistas de EUREPSA S.A., estos son
las personas siguientes: Sr. AJOY JARAMILLO DANIEL MAURICIO propietario de setecientos
noventa y nueve acciones (799) ordinarias y nominativas de un dólar cada una, y Sr.AJOY
JARAMILLO WASHINGTON MANUEL propietario de 1 accion (1) ordinarias y nominativas de
un dólar cada una, quienes por estar reunidos el cien por ciento del capital, sin convocatoria previa
deciden constituirse en Junta General Ordinaria Universal Accionistas, para tratar los siguientes